

Østergaard Holding Hodde ApS

Grødevej 26A
6862 Tistrup

Årsrapport
2. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Mads Østergaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Østergaard Holding Hodde ApS
Grødevej 26A
6862 Tistrup

e-mailadresse: moekristensen@gmail.com

CVR-nr: 39729229

Regnskabsår: 02/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på kr. 57.943,- hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 115.730,- og en egenkapital på kr. 101.518,-.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.972
Resultat af ordinær primær drift		-6.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		57.943
Øvrige finansielle omkostninger		-371
Ordinært resultat før skat		50.600
Skat af årets resultat		918
Årets resultat		51.518
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.943
Overført resultat		-6.425
I alt		51.518

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	107.943
Anlægsaktiver i alt		107.943
Tilgodehavende skat		1.830
Tilgodehavender i alt		1.830
Likvide beholdninger		5.957
Omsætningsaktiver i alt		7.787
Aktiver i alt		115.730

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		57.943
Overført resultat		-6.425
Egenkapital i alt		101.518
Skyldig selskabsskat		912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		14.212
Passiver i alt		115.730

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50000
Tilgang	
Afgang	
	50000
Nettoopskrivninger primo	0
Værdireguleringer i året 2019	57943
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer pr. 31. december 2019	57943
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	107943

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østergaard Skovservice ApS, Varde	100	50000	57943

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tiknttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0